CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VALÉRIO

PORTARIA N.0 029/2015

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

de 16 de outubro de 2015.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VILA VALÉRIO, do Estado do Espírito Santo,
usando de suas prerrogativas regimentais,

RESOLVE:

Art 1°. Designar, os Vereadores ADILSON GEL TNER, OSVALDO DE OLIVEIRA E
ROBSON PARTELI, para participarem da "Audiência Pública para Debater a
Renegociação de Dívidas dos Agricultores em Função da Estiagem em Nosso
Estado", a realizar-se no dia 19 de outubro do corrente ano, a partir das 09:00
horas, no Plenário Dirceu Cardoso - Assembleia Legislativa do Estado do Espírito
Santo.

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3°. Revogam-se as disposições em contrário .

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Vila Valério-ES, em 16 de outubro de
2015.

t:?~Jfi;;
Presidente

Registrada e publicada nesta Secretaria na data supra:

-&o cf});.~
1 º. Secretário

RUA NATALINO COSSI, N. 0 100 - ex. POSTAL 9, CENTRO - VILA VALÉRIO-ES CEP.: 29785-970
CGC.: 01.619.047 /0001-09 - TELEFAX.: (OXX27) 3728-1255/1489 - E-mail:geral@camaravilavalerio.gov.es.br